ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.12.2021  №  121

О внесении изменений в постановление Главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.06.2013 № 40 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.06.2013 № 40 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 7 пункта 5 Положения слова «- иные непредвиденные расходы» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Омском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения				     	                  С.А. Шнайдер